
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Табела 1 Вкупен износ на набавката на аFRR балансен капацитет 

 

аFRR  капацитет 

регулација нагоре

аFRR капацитет

регулација надолу

 цена на аFRR 

балансен капацитет
Период на испорака Вкупен износ

 MW  - дневно  MW  - дневно  €/MW h  €

АД ЕСМ Скопје 592,00                       592,00                        37,47                     31,00                     1.375.298,88   

1.375.298,88  Вкупно

aFRR балансен капацитет за месец октомври 2022 година

BSP



 

 



 

   



 


